
 

Rekreačním areálu Blatná zahájil již pátou sezónu 
 

Oslavou Mezinárodního dne děti 1. června 2017 bylo zahájeno páté období udržitelnosti 

projektu Rekreační areál Blatná, který byl vybudován s přispěním finančních prostředků 
z Evropské unie v rámci Regionálního operačního programu Jihozápad. 
Areál zodpovědně spravují Technické služby města Blatná s. r. o., které se úspěšně 

vypořádaly s běžnými i nečekanými provozními problémy. 

 Ceny vstupného a návštěvní hodiny zůstaly nezměněné. Plovárna je otevřena denně od 9 do 
20 hodin mimo pondělí, kdy se z důvodu sanace bazénu otevírá až od 12 hodin. V září je pak 
otevřeno od 10 do 18 hodin. Podrobnosti o provozu a případných změnách otvíracích hodin 
najdete na webových stránkách http://www.plavecakblatna.cz/index.php  . 
I v letošním roce je možné zakoupit permanentní vstupenku v hodnotě 500 Kč (10 
celodenních návštěv) nebo 1000 Kč (20 celodenních návštěv). 

 

Kategorie Celodenní 
Dopolední 
do 14:00 

Odpolední 
od 14:00 

2 
hodiny 

Dospělí 60 ,- Kč 30,- Kč 40,- Kč 20,- Kč 

Děti 3 - 15 let 

50,- Kč 25,- Kč 35,- Kč 10,- Kč Studenti do 26 let 

Senioři nad 65 let 

ZTP/P a děti do 3 let Zdarma 

Rodinné vstupné 
2 rodiče + 1 dítě (3 - 15 let) 

150,- Kč 75,- Kč 100,- Kč nelze 

Rodinné vstupné 
2 rodiče + 2 až 3 děti (3 - 15 let) 

180,- Kč 90,- Kč 120,- Kč nelze 

Skupina nad 20 osob – dospělí (cena za 1 osobu) 50,- Kč 25,- Kč 35,- Kč 15,- Kč 

Skupina dětí do 15 let nad 20 osob včetně doprovodu       
1 až 2 osob (cena za 1 osobu) 

40,- Kč 15,- Kč 25,- Kč 10,- Kč 

Pozn.: Za překročení dvouhodinového vstupného se účtuje 20 Kč za osobu starší tří let za 
každou započatou hodinu překročení. Za ztrátu vstupenky se účtuje 60 Kč za osobu starší tří 
let. 

 
Přijďte se přesvědčit na vlastní oči, jak se ze zanedbaného prostoru stalo příjemné místo pro 
odpočinek, sportování a relaxaci.  
 

 

Bohumila Hoštičková,MěÚ Blatná, OMIR 

http://www.plavecakblatna.cz/index.php

